صباح
سید عابد مخمور syed_ahid@yahoo.com
دیزاینر: بشیر احمد عزیز
گزارشگر: کابل وزارت عدلیه ریاست عمومی مساعدتهای حقوقی
آدرس: www.moj.gov.af پست الکترونیکی agahi.hoqqqi@gmail.com
شماره تماس: 93+(0) 700 034 338 - 93+(0) 0752 042 275

Ministry of Justice's Publication Organ

سال هفتم • شماره 121 • 31 سرطان 1392 • 22 • 2013 • July

حقوق خارجیان در سیستم حقوقی افغانستان

نگارنده: نجیب الرحمن برصالی

د میراث حقوق

زبانه محمد عارف (صباح)

په اسلامي شريعت او نافذه قوانينو كې ميراث د انسان لپاره يويا ارزښت ته او مهم حق شميرل شوي ده، داحق د انسان د مړني وروسته د مال د تركه له لاري د متوفي ورته ته تعلق نيسي.